2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

№ ___________

О признании утратившими силу
отдельных актов Кабинета Министров Республики Татарстан
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.09.2018          № 856 «Об утверждении перечня видов регионального государственного контроля (надзора), в отношении которых в Республике Татарстан применяется риск-ориентированный подход», за исключением подпунктов 4 и 18 Перечня видов регионального государственного контроля (надзора), в отношении которых в Республике Татарстан применяется риск-ориентированный подход, утвержденного указанным постановлением, которые признаются утратившими силу с 1 марта 2022 года и 1 января 2022 года соответственно;
постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.04.2020        № 287 «О внесении изменения в Перечень видов регионального государственного контроля (надзора), в отношении которых в Республике Татарстан применяется риск-ориентированный подход, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.09.2018 № 856 «Об утверждении Перечня видов регионального государственного контроля (надзора), в отношении которых в Республике Татарстан применяется риск-ориентированный подход»;

постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.08.2020         № 652 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.09.2018 № 856 «Об утверждении Перечня видов регионального государственного контроля (надзора), в отношении которых в Республике Татарстан применяется риск-ориентированный подход»;
пункт 2 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.12.2020 № 1081 «О внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан».
Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                    А.В.Песошин